

202307261444

Anna-Karin Johanssons Manuella i Gällivare AB

Org.nr 559024-1666

ÅRSREDOVISNING

för

2022-01-01 – 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-20

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2023-07-20

Houssam Hodroj

Houssam Hodroj

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

<i>- förvaltningsberättelse</i>	<i>1</i>
<i>- resultaträkning</i>	<i>2</i>
<i>- balansräkning</i>	<i>3-4</i>
<i>- tilläggsupplysningar</i>	<i>5-7</i>

Styrelsen för Anna Karin Johanssons Manuella AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Gällivare, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den genomgående omstrukturering av verksamheten som gjorts för att återhämta 2017 års förlust har gett önskat resultat. Den förlust som uppstod även under tidigare räkenskapsår har återhämtats och bolagets egna kapital är nu helt återställt. Den pizzeria som etablerades under 2017 och som varit utarrenderat, såldes under 2020.

Under räkenskapsåret har bolaget minskat sina öppettider, vilket har gjort att omsättning och lönsamhet försämrats. Bolaget har inte kunnat justera pris ut till kund trots att råvarupriserna stigit under 2022. Bruttovinsten har därför försämrats.

Ägarförhållanden	Antal aktier	Antal röster
Houssam Hodroj	250	250
Anna Karin Johansson	250	250
Summa	500	500

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	5 732	6 104	6 356	6 288
Övriga rörelseintäkter	8	18	1 159	718
Resultat efter finansnetto (tkr)	- 143	667	681	237
Soliditet (%)	18	53	26	13

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående belopp	50 000	112 032	408 066	570 098
Disp av föreg års resultat		408 066	- 408 066	
Utdelning		- 420 000		- 420 000
Årets resultat			7 881	7 881
Utgående belopp	50 000	100 098	7 881	157 979

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	100 098
årets resultat	7 881
	107 979

Förslag till disposition

i ny räkning överförs	107 979
	107 979

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	Not	220101	210101
		-221231	-211231
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 732 211	6 104 403
Övriga rörelseintäkter		141 514	18 381
Summa rörelsens intäkter		5 873 725	6 122 784
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 2 314 765	- 2 010 327
Övriga externa kostnader		- 1 106 963	- 1 210 736
Personalkostnader	1	- 2 481 649	- 2 031 151
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		- 59 229	- 96 518
Summa rörelsens kostnader		- 5 962 606	- 5 348 732
Rörelseresultat		- 88 881	774 052
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 54 391	- 107 216
Summa finansiella poster		- 54 391	- 107 216
Resultat efter finansiella poster		- 143 272	666 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	- 150 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	- 150 000
Resultat före skatter		16 728	516 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 8 847	- 108 770
Årets resultat		7 881	408 066

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	112 531	132 352
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>112 531</i>	<i>132 352</i>
Summa anläggningstillgångar		112 531	132 352
<u>Varulager</u>			
Råvaror och förnödenheter		137 290	62 414
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		44 385	17 655
Övriga fordringar		1 192 958	1 108 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 282	54 741
Upparbetade ej fakturerade intäkter		0	15 710
		1 308 625	1 196 910
<u>Kassa och bank</u>		1 055	129 393
Summa omsättningstillgångar		1 446 970	1 388 717
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 501	1 521 069

EGET KAPITAL OCH SKULDER	221231	211231
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	100 098	112 032
Årets resultat	7 881	408 066
	107 979	520 098
Summa eget kapital	157 979	570 098
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	320 000
Summa obeskattade reserver	160 000	320 000
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	-	67 630
Skatteskuld	-	34 119
Leverantörsskulder	807 478	159 425
Övriga skulder	247 057	153 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	186 987	215 845
	1 241 522	630 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 559 501	1 521 069

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

NOTER

1 PERSONAL	221231	211231
Medelantalet anställda	5	5
2 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	547 114	510 751
Inköp	73 898	36 363
Försäljning	- 36 363	-
Utgående anskaffningsvärden	584 649	547 114
Ingående avskrivningar	- 414 762	- 318 244
Försäljning	1 873	-
Årets avskrivningar	- 59 229	- 96 518
Utgående avskrivningar	- 472 118	- 414 762
Bokfört värde	112 531	132 352

Anna Karin Johanssons Manuella AB
559024-1666

7(7)

3 SKULDER SOM AVSER FLERA POSTER **221231** **211231**

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

-

-

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

-

67 630

4 STÄLLDA SÄKERHETER

221231

211231

Företagsinteckning

500 000

500 000

500 000

500 000

Gällivare 2023-07-20

Houssam Hodroj

Houssam Hodroj.